
Urząd Statystyczny w Krakowie, ul. Kazimierza Wyki 3, 31-223 Kraków 
 

Lista osób do kontaktu w sprawach merytorycznych dot. sprawozdań (w tym elektronicznych), np. obowiązujące terminy, 
podstawy prawne, zasady sporządzania sprawozdań 
 
Sprawozdanie SOF-5  oraz załączniki SOF-5SN,  SOF-5ES 
Urząd Statystyczny w Krakowie 
 
 

Dla jednostek z terenu 
województwa:  

Osoby do kontaktów ze 
sprawozdawcami  

E-mail  

dolnośląskiego  Agnieszka Miś 
Krzysztof Borysiak 

a.mis@stat.gov.pl  
k.borysiak2@stat.gov.pl 

kujawsko-pomorskiego  Anna Bierońska-Picyk 
Majcherczyk Grażyna 

a.bieronska-picyk@stat.gov.pl 
g.majcherczyk@stat.gov.pl 

lubelskiego  Agnieszka Domagała 
Urszula Nieboga 

a.domagala@stat.gov.pl  
u.nieboga@stat.gov.pl 

lubuskiego  Beata Włodarczyk 
 

b.wlodarczyk@stat.gov.pl 
 

łódzkiego  
Anna Morawska 
Zygmunt Gajek  

a.morawska@stat.gov.pl  
z.gajek@stat.gov.pl 

małopolskiego  
Katarzyna Szydło  
Bogumiła Szatko 

k.szydlo@stat.gov.pl  
b.szatko@stat.gov.pl  

mazowieckiego  
Halina Biedroń 
Jolanta Palac 
Krzysztof Poręba 

h.biedron@stat.gov.pl 
j.palac@stat.gov.pl  
k.poreba@stat.gov.pl 

opolskiego  Michał Sosnowski 
 

m.sosnowski@stat.gov.pl 
 

podkarpackiego  Agnieszka Oleniacz 
Grażyna Cieśla 

a.oleniacz@stat.gov.pl 
g.ciesla@stat.gov.pl 

podlaskiego  Teresa Duśko 
Kamila Kowalska -Żak 

t.dusko@stat.gov.pl 
k.kowalska-zak@stat.gov.pl 

pomorskiego  Agata Kalinowska 
Kazimiera Michorczyk 

a.kalinowska@stat.gov.pl 
k.michorczyk@stat.gov.pl 

śląskiego  
Zuzanna Kurczab  
Danuta Sukiennik  
Izabela Jajkiewicz 

z.kurczab@stat.gov.pl  
d.sukiennik@stat.gov.pl  
i.jajkiewicz@stat.gov.pl  

świętokrzyskiego  Aneta Niemiec 
 

a.niemiec2@stat.gov.pl 
 

warmińsko-mazurskiego  Jolanta Ścibior 
Cecylia Poręba 

j.scibior@stat.gov.pl 
c.poreba@stat.gov.pl 

wielkopolskiego  Aleksandra Stefańska 
Monika Pogonowska 

a.stefanska@stat.gov.pl 
m.pogonowska@stat.gov.pl 

zachodniopomorskiego  Beata Balachowska 
Barbara Pawela  

b.balachowska@stat.gov.pl 
b.pawela@stat.gov.pl 

 


